
電子入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和4年10月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1
教職員人事
課

228-7438 堺市立学校園教職員証作成業務 富士フイルムイメージングシステムズ株式会社 4,785,000 R4.10.24 3者

2 学校管理課 228-7488 堺市立中学校（堺・中・北区）エアコン内部分解洗浄業務 シューワ株式会社 5,365,360 R4.10.3 9者

3 学校管理課 228-7488 西陶器小学校ほか２２校窓ガラス清掃業務 有限会社華まる園 1,083,500 R4.10.25 19者

4 学校管理課 228-7488 日置荘小学校ほか２５校園窓ガラス清掃業務 有限会社華まる園 1,114,300 R4.10.25 19者

5 学校管理課 228-7488 三宝小学校ほか２３校窓ガラス清掃業務 株式会社三﨑 1,088,833 R4.10.26 19者

6 学校管理課 228-7488 浜寺石津小学校ほか２２校窓ガラス清掃業務 株式会社三﨑 1,059,889 R4.10.26 19者

7 学校管理課 228-7488 上神谷小学校ほか２１校窓ガラス清掃業務 株式会社三﨑 1,167,619 R4.10.26 19者

8 学校管理課 228-7488 新金岡小学校ほか１９校窓ガラス清掃業務 株式会社三﨑 1,102,794 R4.10.26 19者

9

10

11


